זהו דיון בשאלה מה נפקותו של הסדר פשרה שאושר בהליך שהתנהל בארצות-הברית, במסגרת תובענה ייצוגית כנגד חברה דואלית אשר נסחרת בבורסה בישראל ובארצות הברית, בעילה של פרט מטעה בהודעה או במסמך לפי חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

השאלה התעוררה במסגרת בירור בקשה לאישור תובענה ייצוגית שהוגשה כנגד חברת Verifone Systems Inc, בבית המשפט הפדרלי בקליפורניה, על ידי חברת "National Elevator Fund" נוכח טעויות שהתגלו בדוחותיה הכספיים של וריפון בשנת 2007.¹ במקביל, ביום 27.1.2008 הגיש מר דוד שטרן (להלן: "מר שטרן") בקשה לאישור תובענה ייצוגית נגד וריפון בבית המשפט המחוזי מרכז.² שטרן ביקש לייצג את כלל רוכשי מניות וריפון בבורסה בתל אביב.

Securities Litigation, Civil Action C 07-6140 MHP\)](#).

² ת"צ (מרכז) 3912-01-08 שטרן נ' Verifone Holdings, Inc., [פורסם בנבו] יכונה להלן: "בקשת שטרן".

³ נספח 43 לבקשת האישור

⁴ ת"צ (מחוזי מרכז) 22300-05-15 משה הייט נ' Verifone Systems Inc (פורסם בנבו, 14.05.2018)

⁵ ראה לעיל הי"ש

⁶ לפי סעיפים 3 – 10 לחוק אכיפת פסקי חוץ, התשי"ח - 1958, או המצהיר על הכרה ישירה בפסק הדין לפי סעיף 11(א) לחוק אכיפת פסקי חוץ

האם ניתנה הזדמנות לפרוש מן ההליך והאם הייצוג על-ידי התובע המייצג ובא-כוחו היה הולם לאורך ניהול ההליך; (3) האם הכרה בפסק הדין תפגע בתקנת הציבור, למשל מקרים שבהם תוצאת פסק הדין חורגת באופן ברור ובולט מהסביר.

בבקשת האישור נטען כי המשיבה מקצה ימי פעילות נפרדים לבילוי של קבוצות תלמידים ערבים ושל קבוצות תלמידים יהודים, פרקטיקה שלטענת המבקשים עומדת בניגוד לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות ביזור ולמקומות ציבוריים. התובענה הוגשה בשם

¹⁰ סעיף 22(ג) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו 2006

¹¹ ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (כבוד השופטת צ' צפת) מיום 15.12.2015 ב-ת"צ 42756-06-13 עבד קאדר נ' עיר השעשועים בע"מ (פורסם ב-15.12.2015)

כל ערביי ישראל. טרם נידונה בקשת האישור בבית המשפט המחוזי, הגיעו הצדדים לפשרה, שאושרה על ידי בית המשפט.